平成29年９月15日

関係高等学校長殿

                                  愛知県高校将棋連盟会長

                                  愛知県立明和高等学校長

                                         若山和彦

        第26回全国高等学校文化連盟将棋新人大会 愛知県大会について

 みだしの大会を下記のとおり開催しますので、貴校選手諸君に参加させてくださるようお願いしま

す。関係教員の派遣についてもご配慮下さるようにお願い申し上げます。なお、当日は顧問会議を予

定しています。

                                記

①日時・2017年11月３日（金・祝）９時開場、９時30分試合開始 17時には終了予定

②会場・東海高校 スタディーホール他（℡052-936-5112）

③種目・個人戦（愛知県内の高校に通う１、２年生を対象とする。３年生は出場できない）

   各校何名でも参加できる。女子は名前の下に赤で下線を引いてください。

   なお、男子上位２名、女子上位３名は愛知県代表として、平成30年１月25日（木）～27日

   （土）に、静岡県浜松市で行われる全国大会の出場権を得る。

   ただし、全国大会への出場は、生徒の所属校の高文連への加盟を前提にしています。高文連に

  加盟していない高等学校の生徒は、優勝をしても全国大会に出場できない場合がありますのでご

  了承下さい。

   全国大会出場を希望する者は別紙の希望書に学校長印を押し、申し込むこと。

④主催者・愛知県高校将棋連盟、愛知県高文連

 共催者・日本将棋連盟東海普及連合会

 後 援・愛知県、愛知県教育委員会、名古屋市、名古屋市教育委員会

⑤参加費・無料。（昼食は各自でご用意ください。校内禁煙です）

⑥申込み・同封の申込み用紙に必要事項を御記入の上、下記事務局校まで10月25日（水）必着で郵

 送してください。電話による申込みはお断りします。

「事務局校」    〒４６１－０００３ 名古屋市東区筒井１－２－35

    東海高校  佐藤隆義 ℡052-936-5112、5113

  ただし、日本将棋連盟東海普及連合会ＨＰをご覧になって申込みされる方は、事前に南山高校

女子部の奥野までご連絡ください（℡ 052-831-0704）。 10月 17日（火）までにお願いします。

切り取り線

第26回全国高等学校文化連盟将棋新人大会愛知県大会参加申込書

 下の欄に選手氏名と学年を記入してください。女子に関しては赤色で氏名に下線を引いて区別して

ください。

①        年

②        年

③        年

④        年

⑤        年

⑥        年

⑦        年

⑧        年

⑨                年

⑩                年

⑪                年

⑫                年

学校名                       顧問名

                                        ＨＰ掲載用